

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140591	36170771	Nové technológie a služby, s.r.o.	Cesta pod Hradovou 13A, Košice		05.09.2014	Vybavená	
		1 klávesnicu pre notebook ACER ASPIRE		1.00	ks	74.8800	74.88
						Spolu (s DPH)	74.88
20140600	14335859	Viliam Horos - DM	Cukrovarská 1235/8, Trebišov		11.09.2014	Vybavená	
		1 opravu auta Fiat Scudo, TV 161 CC pre MsAS (oprava olejovej vane, oprava brzd. valčekov, oprava komp		1.00		598.4900	598.49
						Spolu (s DPH)	598.49
20140616	46549072	Mgr. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		17.09.2014	Nevybavená	
		1 tabuľku A3, podklad plast, pre mestské detské jasle		2.00	ks	11.5000	23.00
		2 tabuľku 30 x 40 cm, podklad hliníkový kompozit, pre MsÚ		2.00	ks	12.8000	25.60
		3 tabuľku okrúhlu priemer 30 cm, podklad hliníkový kompozit, pre MsP		2.00	ks	11.0000	22.00
		4 samolepiaci nápis Mestská polícia 125 x 75 cm		1.00	ks	23.1600	23.16
						Spolu (s DPH)	93.76
20140620	46549072	Mgr. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		22.09.2014	Vybavená	
		1 zhotovenie banneru /telišky/, rozmer 6,7 x 0,9 m		1.00	ks	96.0000	96.00
						Spolu (s DPH)	96.00
20140621	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		22.09.2014	Vybavená	
		1 podanie obedov pre členov Mestského zastupiteľstva		25.00	ks	3.0000	75.00
						Spolu (s DPH)	75.00
20140622	46787704	MAPENA, s.r.o.	1. decembra 2207/4, Trebišov		22.09.2014	Vybavená	
		1 tlač infolistu pre mesto Trebišov na mesiac september 2014		6 500.00	ks	0.0912	592.80
						Spolu (s DPH)	592.80
20140623	17271193	Peter Snižik	Jána Husal 732, Trebišov		22.09.2014	Vybavená	
		1 dodávku a montáž elektrických konvektorov do budovy mestského aktivačného centra		1.00		788.4000	788.40
						Spolu (s DPH)	788.40
20140624	43144403	Ing. Magdaléna Ostrožovičová - GARDENPLAN	Hlavná 110/70, Slovenské Nové Mesto		22.09.2014	Vybavená	
		1 vypracovanie štúdie č. 1 vlhkostného záhonu pred Msú Trebišov		1.00		40.0000	40.00
		2 vypracovanie štúdie č. 2 vlhkostného záhonu pred Msú Trebišov		1.00		40.0000	40.00
		3 vypracovanie návrhu vlhkostného záhonu pred Msú Trebišov, výmera riešenej plochy cca 320 m2		1.00		270.0000	270.00
						Spolu (s DPH)	350.00
20140625	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		22.09.2014	Vybavená	
		1 lepiacu tyčinku 21 g		20.00	ks	0.4132	8.26
		2 euroobal priehľadný, matný A4		20.00	balenie	1.2240	24.48

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 16.10.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
						Množstvo	
		3 poradač pákový 7,5 cm A4			0.8381	30.00	25.14
		4 klipdosku A4			0.6340	10.00	6.34
		5 zošit A4, tvrdý obal			0.9792	20.00	19.58
		6 tlačivo - dovolenka			0.3744	20.00	7.49
		7 tlačivo - záznam o prem. osobného vozidla			0.7777	20.00	15.55
		8 obálku B6 - doporučene			28.9800	2.00	57.96
		9 obálku C6 čistú			7.3200	4.00	29.28
		10 listové spony 5 cm			0.4600	50.00	23.00
		11 lepiacu pásku priesvitnú 19 mm x 33 m			0.1560	30.00	4.68
		12 rýchloviazač plastový, bočný záves A4			0.1152	300.00	34.56
		13 guľôčkové pero Solidly			0.1740	120.00	20.88
		14 odsponkovač			0.4030	10.00	4.03
		15 navlhčovadlo glycerín 20 g			1.4180	6.00	8.51
		16 korekčný strojček			1.5300	20.00	30.60
		17 POP špagát 100 g			0.6900	20.00	13.80
						Spolu (s DPH)	334.14
20140626	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov	22.09.2014	Vybavená		
		1 dezinfekciu (postrek proti bodavému a choroby roznášajúcemu hmyzu), zameranú na likvidáciu plošnice			1000.0000	1.00	1 000.00
						Spolu (s DPH)	1 000.00
20140627	00162663	Stredná odborná škola	Komenského 1965/12, Trebišov	23.09.2014	Vybavená		
		1 občerstvenie na spoločenský večer dňa 26.9.2014			200.0000	1.00	200.00
						Spolu (s DPH)	200.00
20140628	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov	23.09.2014	Nevybavená		
		1 spray+deco color 400 ml			2.9600	2.00	5.92
		2 syntetiku základnú 0,6 l 0100			4.3000	1.00	4.30
		3 syntetiku univerzal 0,6 l			5.4600	1.00	5.46
		4 syntetiku základnú 0,6 l 0840			4.2500	1.00	4.25
		5 plátno brusné 80			0.4100	2.00	0.82
		6 S6001 350g			1.1000	1.00	1.10
		7 S6006 1l			2.1000	2.00	4.20
		8 syntetiku univerzal 0,6 l 5400			5.4000	2.00	10.80

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 16.10.2014

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu			
						Množstvo			
		9 syntetiku základnú 0,6l 0110				2.00	ks	4.3000	8.60
		10 štetec 81264 c2 plochý				1.00	ks	1.7900	1.79
		11 primalex Polar 7,5 kg				1.00	ks	14.6900	14.69
		12 riedidlo				1.00	ks	1.2000	1.20
		13 PU penu TYTAN 02 lexy 40 53				1.00	ks	4.5000	4.50
		14 spray Prima bez lesku 500 ml				1.00	ks	5.2100	5.21
		15 Duvilax BD 20 1 kg				1.00	ks	3.2000	3.20
								Spolu (s DPH)	76.04
20140629	17271193	Peter Snižik	Jána Husa1732, Trebišov	25.09.2014	Nevybavená				
		1 rozvádzač RE 1.0 HASMA, vrátane náplne				1.00	ks	188.0600	188.06
		2 kábel AYKY-J 4x16				25.00	m	2.3500	58.75
		3 podružný materiál pre úpravu a prepojenie jestvujúcich rozvádzačov				1.00		78.0000	78.00
		4 elektromontážne práce				22.00	hod	12.2400	269.28
		5 spracovanie projektovej dokumentácie				1.00		144.0000	144.00
		6 odbornú prehliadku a skúšku el. zariadenia				1.00		72.0000	72.00
								Spolu (s DPH)	810.09
20140630	46940944	ZVARMAT-MD, s.r.o.	Cyrila a Metoda45, Michalovce	25.09.2014	Vybavená				
		1 pracovné nohavice s trakmi				6.00	ks	12.6000	75.60
		2 pracovnú bundu				6.00	ks	13.2000	79.20
		3 pracovný plášť do dažďa				6.00	ks	6.1000	36.60
		4 pracovnú obuv				6.00	ks	12.9700	77.82
		5 pracovné rukavice				6.00	ks	2.6000	15.60
		6 pracovnú čiapku				6.00	ks	1.7000	10.20
								Spolu (s DPH)	295.02
20140631	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina	26.09.2014	Vybavená				
		1 stravné lístky				5 600.00	ks	3.3000	18 480.00
								Spolu (s DPH)	18 480.00
20140632	10798706	Sklenárstvo - Jozef Hrubovčák	Čsl. armády 1305/68, Trebišov	26.09.2014	Nevybavená				
		1 3 ks zrkadiel (37 x 65, 65 x 150 a 48 x 53 cm)				1.00		107.0200	107.02
								Spolu (s DPH)	107.02
20140633	47855282	Peter Gore ŽELEZIARSTVO PETER	20, Trebišov	26.09.2014	Vybavená				

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 vodoinštalatčný materiál pre inštalatérске práce na zimnom štadióne		1.00		156.0900	156.09
						Spolu (s DPH)	156.09
20140634	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		26.09.2014	Vybavená	
		1 stavebný materiál - práce na ostrovčeku v mestskom parku		1.00		124.9100	124.91
						Spolu (s DPH)	124.91
20140635	44482477	Ján Czábocý - Čistenie kanalizácií-Monitoring	Hraničná 13/10, Slovenské Nové Mesto		26.09.2014	Vybavená	
		1 čistenie potrubia v autoumyvárni Bamara		1.00		137.8000	137.80
		2 monitoring potrubia v autoumyvárni Bamara		1.00		178.1800	178.18
						Spolu (s DPH)	315.98
20140636	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		26.09.2014	Vybavená	
		1 výmenu kovania dverí - mestské detské jasle		1.00		76.2000	76.20
						Spolu (s DPH)	76.20
20140637	43433928	Jaroslav Ramšák - VAJDA	Milhostov47, Trebišov		26.09.2014	Vybavená	
		1 nábehovú rampu na schody do športovej haly		1.00		929.2000	929.20
						Spolu (s DPH)	929.20
20140638	35912278	AP-Ateliér, s.r.o.	Dobrianskeho 2157/2, Michalovce		26.09.2014	Vybavená	
		1 vypracovanie projektovej dokumentácie na spevnené plochy - parkovisko pri Mestskom úrade v rámci pro		1.00		2364.0000	2 364.00
						Spolu (s DPH)	2 364.00
20140639	36599361	Východoslovenská distribučná, a.s.	Mlynská 31, Košice		26.09.2014	Vybavená	
		1 vytýčenie podzemných NN a VN vedení v zmysle vyjadrenia 657 /CIJ/2014 k žiadosti Križovatka M. R. Št		1.00		0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20140640	36599361	Východoslovenská distribučná, a.s.	Mlynská 31, Košice		26.09.2014	Vybavená	
		1 vytýčenie podzemných NN a VN vedení v zmysle vyjadrenia 656/CIJ/2014 k žiadosti Trebišov - Revitaliz		1.00		0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20140641	36599361	Východoslovenská distribučná, a.s.	Mlynská 31, Košice		26.09.2014	Vybavená	
		1 vytýčenie podzemných NN a VN vedení v zmysle vyjadrenia 656/CIJ/2014 k žiadosti "Trebišov - Chodníky		1.00		0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20140642	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		29.09.2014	Vybavená	
		1 výmenu servočerpadla, zameranie a nastavenie zbiehavosti PN na aute Škoda Fábja TV X027 pre MsP		1.00		370.9900	370.99
						Spolu (s DPH)	370.99
20140643	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		29.09.2014	Vybavená	
		1 výmenu oleja, filtrov, sviečok, nastavenie ručnej brzdy		1.00		88.9700	88.97

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 16.10.2014

Strana: 5

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
na aute Škoda Fábia TV X027 pre MsP							
						Spolu (s DPH)	88.97
20140644	47564865	Martina Grajzeľ Vyrostková	Charkovská 690/14, Košice-Dargovských hrdinov		29.09.2014	Vybavená	
		1 reprezentačné predmety pre Mesto Trebišov		1.00		1131.0600	1 131.06
						Spolu (s DPH)	1 131.06
20140645	46444891	MarKoll Express s.r.o.	Nemocničná 2334/4, Trebišov		29.09.2014	Nevybavená	
		1 dopravu drenážneho potrubia zo spoločnosti REHAUV, Kopčianska 82 Bratislava - odvodnenie Paričova		1.00		420.0000	420.00
						Spolu (s DPH)	420.00
20140646	36581542	DANER s.r.o.	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov		29.09.2014	Vybavená	
		1 kompresor Hecht 2351		1.00	ks	199.9900	199.99
		3 sadu kompresora 7925		1.00	sada	39.5000	39.50
						Spolu (s DPH)	239.49
20140647	35088648	Eva Valiková	12, Košický Klečenov		29.09.2014	Nevybavená	
		1 ušitie časti krojov - zásterá dámska 5 ks, vesta (lajblík) pánsky 8 ks, pre folklórny súbor Orgonina		1.00		990.0000	990.00
						Spolu (s DPH)	990.00
20140648	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		29.09.2014	Nevybavená	
		1 elektródy ER-117 2,5 (100 ks)		1.00	balenie	14.0000	14.00
		2 gola sadu 94 ks 1/4 + 1/2 plast		1.00	sada	65.0000	65.00
		3 hmoždinku natákciovú 8 x 140 (100 ks)		0.06	ks	16.5000	0.99
		4 lano oceľové v PVC obale 5/6 mm		12.80	m	0.8000	10.24
		5 lano oceľové zn 4 mm		30.00	m	0.4000	12.00
		6 M 6/25 DIN965 (100 ks)		0.10	ks	2.1500	0.22
		7 maticu M5 (100 ks)		0.20	ks	0.5000	0.10
		8 napinák M8		2.00	ks	0.8000	1.60
		9 podložku 5 pérovú (100 ks)		0.10	ks	0.3000	0.03
		10 pružinu kanalizačnú 5m		1.00	ks	6.5000	6.50
		11 svorku lanovú M8 Zn		8.00	ks	0.2000	1.60
		12 vložku 100D/29+35		1.00	ks	8.7000	8.70
		13 vrták HSS-G 3,1		2.00	ks	0.6600	1.32
		14 vrták HSS-G 3,3		2.00	ks	0.7000	1.40
		15 zámok 05140		1.00	ks	4.9600	4.96

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 16.10.2014

Strana: 6

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		16 záves zvrací ZTK 16		2.00	ks	1.3000	2.60
						Spolu (s DPH)	131.26
20140649	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		29.09.2014	Nevybavená	
		1 pilník		1.00	ks	3.9000	3.90
		2 klince		1.50	kg	1.6000	2.40
		3 rukavice		3.00	ks	0.9000	2.70
		4 rýľ		1.00	ks	4.9900	4.99
		5 netkanú textíliu		2.00	ks	62.0000	124.00
		6 klinok do motyky		2.00	ks	0.5000	1.00
		7 klinok do sekery		1.00	ks	0.2000	0.20
		8 motyku		1.00	ks	5.7000	5.70
		9 rukavice TERN		6.00	ks	1.0000	6.00
						Spolu (s DPH)	150.89
20140650	36675130	InterStore Group s.r.o.	Račianska 62/D, Bratislava-Nové Mesto		29.09.2014	Vybavená	
		1 skartovač FELLOWES Powershred 53C		3.00	ks	107.6000	322.80
						Spolu (s DPH)	322.80
20140651	31648924	HOFEX spol.s r.o	Napájadlá 9, Košice		30.09.2014	Vybavená	
		1 jednozložkovú akrylátovú farbu bielu		60.00	kg	2.7600	165.60
						Spolu (s DPH)	165.60
20140652	31441912	ARGEMATIC spol. s r.o.	Novozámocká 102, Nitra		30.09.2014	Vybavená	
		1 čokoládový nápoj Choconero		2.00	kg	3.7800	7.56
		2 poštovné a balné		1.00		5.2000	5.20
						Spolu (s DPH)	12.76
20140653	44965699	VODOSHOP, s.r.o.	Teplická 34, Poprad		30.09.2014	Vybavená	
		1 flexodrenáž DN 125		150.00	m	1.6000	240.00
		2 revíznú šachtu DN 300/2000		4.00	ks	89.0000	356.00
		3 PVC redukciu kan. 160/125		7.00	ks	2.2000	15.40
						Spolu (s DPH)	611.40
20140654	47199784	EX.ID, s.r.o.	Varichovská 1948/51, Trebišov		30.09.2014	Vybavená	
		1 vypracovanie zamerania existujúcej časti objektu športovej haly a vypracovanie štúdie "Dočasnej rozl		1.00		600.0000	600.00
						Spolu (s DPH)	600.00

Opis dokladov - Objednávky

Dátum: 16.10.2014

Strana: 7

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia	Stav vybavenia	Spolu
		P.č. Názov			MJ	Jedn. cena	
Spolu všetky objednávky (s DPH)							33 173.24